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Återrapportering på uppdrag till 
äldrenämnden från kommunfullmäktige  

Förslag till beslut 

Äldrenämnden beslutar 

1. att uppdra till förvaltningen att återrapportera till nämnden i enlighet med 

kommunfullmäktiges beslut. 

Ärendet 

Vid kommunfullmäktiges sammanträde den 28 april 2025 fattades beslut som rör 

äldrenämnden, i syfte att stärka styrning, intern kontroll, transparens samt hantering 

av individärenden inom vård- och omsorgsverksamheten.  

Med anledning av dessa beslut föreslås att äldrenämnden ger vård- och 

omsorgsförvaltningen i uppdrag att arbeta med de aktuella frågorna samt 
återrapportera till nämnd och kommunfullmäktige i enlighet med besluten. 

Beredning 

Ärendet har beretts inom avdelning strategi och avtal.  

Föredragning 

Som en del av kommunfullmäktiges beslut den 28 april 2025 har äldrenämnden fått i 

uppdrag att stärka styrning, kvalitet och transparens inom vård- och 
omsorgsverksamheten. Uppdragen innefattar bland annat att säkerställa 

implementering och uppföljning av tidigare åtgärder och revisionens 
rekommendationer, att se över nämndens hantering av individärenden och struktur 

samt att i samverkan med kommunstyrelsen inleda ett utvecklingsarbete för att stärka 

förvaltningskulturen.  
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För att möjliggöra detta föreslås att vård- och omsorgsförvaltningen får i uppdrag att 
driva arbetet vidare och återrapportera till kommunfullmäktige i enlighet med de 
beslutade tidsramarna.  

Nedan är kommunfullmäktiges uppdrag till äldrenämnden: 

• att till fullmäktige återrapportera både konkret implementering och 
uppföljning av de åtgärder som hittills presenterats av nämnd och förvaltning, 
samt av de rekommendationer som revisionen gjort. Det ska också presenteras 

hur arbetet ska fortskrida framåt för att säkerställa en god styrning och intern 
kontroll av verksamheten samt god måluppfyllelse. Återrapportering ska ske 

till fullmäktige senast vid sammanträdet i september.  

• att se över nämndens arbetsgång rörande individärenden samt den 
övergripande nämndstrukturen, och vid behov lägga fram förslag på 
förändringar för att säkra en god hantering av individärenden och 

välfungerande informationsvägar till nämnden. 

• att uppdra åt kommunstyrelsen och äldrenämnden att initiera ett arbete 
rörande förvaltningskulturen för att säkerställa god och effektiv 

informationsöverföring både till politiken och inom förvaltningen, samt 

motverka uppkomst av tystnadskultur. Återrapportering ska ske till fullmäktige 
vid sammanträdet i november. 

Ekonomiska konsekvenser 

Ärendet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse daterad 5 maj 2025 

 

 

 

Vård- och omsorgsförvaltningen 

 

 

Lenita Granlund  

Förvaltningsdirektör  
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